Governo  do  Es tado  do  R io  de  Jane i ro

Nota de Empenho

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

243200 - INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE (CNPJ: 10.598.957/0001-35) 2024NE00214 01/02/24

Credor 00299904000160 - Dimensional Engenharia Ltda

Valor 1.627.436,74 (Hum milhão e seiscentos e vinte e sete mil e quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e quatro centavos)

Classi f icação

Natureza 449039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Unidade Orçamentária 24320 - Instituto Estadual do Ambiente

Programa de trabalho 17.512. 0494. 5618 - Gestão de Resíduos Sólidos e Saneamento Ambiental